山东省20个存量生物质发电项目符合纳入中央补贴条件
链接：www.china-nengyuan.com/news/215171.html
来源：山东省能源局

山东省20个存量生物质发电项目符合纳入中央补贴条件

 9月9日，山东省能源局公示山东省申请纳入中央补贴存量生物质发电项目名单，全省有20个存量生物质发电项目符
合纳入中央补贴条件。

 以下为原文

关于山东省申请纳入中央补贴存量生物质发电项目名单的公示

 按照国家发展改革委、财政部、能源局关于做好存量生物质发电项目补贴申报工作的部署，经企业申报，国网山东
省电力公司初审，省发展改革委、省财政厅、省能源局复审，全省有20个存量生物质发电项目符合纳入中央补贴条件
，现予公示。公示时间为2024年9月9日至2024年9月13日（5个工作日）。

 公示期间，如有异议，请以书面形式提出，单位请加盖公章，个人请留真实姓名及联系方式，以备核查。

 联系人：陶永宏，联系方式：0531-51763718。

 电子邮箱：snyxnyc@shandong.cn

 附件：山东省申请纳入中央补贴存量生物质发电项目名单

山东省能源局
2024年9月9日

                                                  页面 1 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2024/09/202409100926_63142700.png

山东省20个存量生物质发电项目符合纳入中央补贴条件
链接：www.china-nengyuan.com/news/215171.html
来源：山东省能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/215171.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2024/09/202409100926_18655900.png
http://www.china-nengyuan.com/news/215171.html
http://www.tcpdf.org